










 
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

14.08.2020 № 282-р
ЬКА МІСЬКА РАДА

Дніпродзержинськ
Про скликання 
сорок п’ятої сесії 

Кам’янської міської ради 
VII скликання

Відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб» з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 
з урахуванням рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 року, ураховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), керуючись 
пунктами 8, 20 ч.4 ст.42, ч.4 ст.46, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Скликати сорок п’яту сесію Кам’янської міської ради 
VII скликання.

2. Провести:

- засідання постійних комісій міської ради з 17.08.2020 по 28.08.2020;

- пленарне засідання – 28 серпня 2020 року о 10-00 в сесійному залі міської ради (майдан Петра Калнишевського, 2).
3. Розглянути питання згідно з переліком (додається).
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ
Додаток

до розпорядження міського голови

від 14.08.2020 № 282-р237-р

Перелік
проєктів рішень міської ради, що вносяться на розгляд сесії 
Кам’янської міської ради VІІ скликання

	№

п/п
	Питання
	Доповідач

	1. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 24.12.2019 №1623-39/VІІ «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2020 рік» зі змінами
	Галина Єрмоленко

	2. 
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2020 року
	Лариса Шевченко

	3. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 24.12.2019 №1689-39/VII «Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік» зі змінами
	Лариса Шевченко 

	4. 
	Про оренду майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Кам’янського
	Максим Калмиков 

	5. 
	Про надання згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованої нежитлової будівлі, розташованої за адресою: вул. Васильєвська, 137
	Максим Калмиков 

	6. 
	Про надання згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованих нежитлових приміщень, розташованих за адресою: вул. Звенигородська, 25
	Максим Калмиков 

	7. 
	Про створення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центр допомоги тваринам»
	Максим Калмиков 

	8. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі» 
	Максим Калмиков

	9. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 28.02.2020 №1822-40/VII «Про припинення юридичної особи – комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська дитяча лікарня» шляхом приєднання»
	Максим Калмиков

	10. 
	Про надання дозволу на списання комунального майна
	Максим Калмиков 

	11. 
	Про включення об’єкта до переліку об’єктів права комунальної власності, що підлягають приватизації
	Максим Калмиков 

	12. 
	Про приватизацію об’єкта права комунальної власності за адресою: просп. Дружби Народів, 53а
	Максим Калмиков 

	13. 
	Про скасування рішення міської ради від 17.06.2016 №214-08/VII «Про розроблення детального плану території, прилеглої до вулиці Ширшова смт Карнаухівки»
	Юлія Саєнко 

	14. 
	Про затвердження переліків вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих на території міста Кам’янське, селища міського типу Карнаухівка та селища Світле
	Юлія Саєнко 

	15. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 17.11.2017 №912-20/VII «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил» зі змінами
	Олена Посилаєва 

	16. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження програми соціального захисту населення міста 
на 2018–2022 роки» зі змінами
	Олена Посилаєва 

	17. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 17.11.2017 №914-20/VII «Про затвердження Програми «Родина героя» зі змінами
	Олена Посилаєва 

	18. 
	Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 23.02.2018 №992-22/VII 
«Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг» зі змінами
	Марина Гурська 

	19. 
	Про надання згоди на безоплатне прийняття 
у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського з державної власності друкованої продукції Національної академії педагогічних наук України  
	Тетяна Онищенко 

	20. 
	Про внесення змін до відомостей про комунальний заклад «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської міської ради
	Тетяна Онищенко

	21. 
	Про надання приватному підприємству «Фрюлинг» згоди на гірничий відвід Карнаухівського родовища будівельних пісків
	Юрій Лисяк 

	22. 
	Про Програму створення та використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру регіонального рівня та їх наслідків 
у місті Кам’янське на 2021–2023 роки
	Володимир Байдуж 

	23. 
	 Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки в місті Кам’янське на 2021–2023 роки
	Володимир Байдуж 

	24. 
	Про затвердження Програми вдосконалення 
і розвитку місцевої системи централізованого оповіщення цивільного захисту у м.Кам’янському 
на 2021–2023 роки
	Володимир Байдуж 

	25. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 23.02.2018 №1024-22/VII «Про затвердження Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське на 2018–2022 роки» 
зі змінами 
	Дмитро Губський 

	26. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 24.12.2019 №1682-39/VII «Про затвердження Програми підтримки органів самоорганізації населення у виконанні власних повноважень щодо впорядкування території, охорони навколишнього природного середовища, організації допомоги громадянам в місті Кам’янське на 2020–2024 роки» зі змінами 
	Дмитро Губський

	27. 
	Про затвердження Порядку акредитації журналістів та працівників засобів масової інформації при Кам’янській  міській раді
	Ігор Задорожній

	28. 
	Про відзнаки міського рівня 
	Лариса Кочетова

	29. 
	Про внесення змін до рішення міської ради 
від 24.12.2019 №1663-39/VII «Про утворення старостинського округу»
	Олександр Білий

	30. 
	Депутатський запит від фракції «ВО Свобода» про започаткування обов’язкового виконання учнями, вихованцями, педагогічними працівниками у закладах загальної середньої освіти Державного Гімну України
	Голова фракції «ВО Свобода» депутат 
Олександр Залевський  


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради
  




      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО










